令和５年８月３１日

中国地区各県柔道連盟（協会）御中

鳥取県柔道連盟 各位

鳥取県柔道連盟

会長 吉村 昭吾

（公印省略）

２０２３年度地方審判員講習会（鳥取県）の開催について（案内）

 平素より、本連盟の運営につきましてご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記について、本年１０月１日（日）鳥取市において別添要項のとお

り開催します。ご多忙のところ大変恐縮ですが、関係各位に周知の程お願いい

たします。

鳥取県柔道連盟

〒680-1192

鳥取県鳥取市下味野 719（鳥取刑務所内）

℡ 0857-53-4191

Mail：eito-momo@wi.kualnet.jp

事務局長 田口 英和

mailto:eito-momo@wi.kualnet.jp